האדמו”ר רבי מנחם מנדל ה’צמח צדק’ - השלישי בשושלת אדמור”י חב”ד - היה
זלמן, בנה של דבורה בת האדמו”ר הראשון בשושלת אדמור”י חב”ד, רבי שניאור
מחבר השו”ע והתניא, ובהמשך היה לחתנו של דודו רבי דובער בנו של בעל התניא,
המכונה האדמו”ר האמצעי, שכיהן כאדמו”ר במקום אביו החל משנת תקע”ג )1813(,
תוך חיכוך עם חברו ר’ אהרן מסטראשילע שהנהיג ג”כ עדה משלו, וקבוצות נוספות
חותנו פטירת לאחר החסידות להנהגת עלה צדק הצמח בעל למרותו3. סרו שלא
בשנת תקפ”ט )1829(, וכיהן בתפקיד עד לניסן שנת תרכ”ו )1886(. בזמנו לא היה לו

מתחרה ושותף להנהגה, והנהגתו הוכרה ע”י כל עדת חסידי חב”ד.

בניו: א. הבכור ר’ ברוך שלום )הרב”ש(. ב. ר’ יהודה לייב )המהרי”ל( מקאפוסט.
ג. ר’ חיים שניאור זלמן )הרש”ז, ר’ זלמן( מליאדי. ד. ר’ ישראל נח מניעזין. ה. ר’ יוסף
יצחק מאוורוטש. ו.